e catastali. 
Maggiori informazioni, anche relative alle generalità del soggetto passivo della procedura 
esecutiva, potranno essere fornite dal custode a chiunque vi abbia interesse. 
I beni saranno posti in vendita: 
- IL LOTTO QUATTRO al  

PREZZO BASE 
Euro 59.923,14 (Euro cinquantanovemilanovecentoventitre/14). In caso di gara tra gli offerenti 
ex art. 573 c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 3.000,00 (Euro 
tremila/00) sull’offerta più alta. 

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: Euro 44.942,35 
(quarantaquattromilanovecentoquarantadue/35) 

-IL LOTTO SETTE al  

PREZZO BASE 
Euro 81.650,60 (ottantunomilaseicentocinquanta/60). In caso di gara tra gli offerenti ex art. 
573 c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 3.000,00 (Euro 
tremila/00) sull’offerta più alta.